
UCHWAŁA NR XXXIII/299/2021 
RADY GMINY WĄGROWIEC 

z dnia 23 marca 2021 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie zaciągnięcia kredytu na rynku krajowym 
przez Gminę Wągrowiec w 2021 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. c i art. 58 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.  
U.  z  2020  r. poz. 713 i poz. 1378) oraz art. 89 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009  r. o finansach 
publicznych (Dz.  U.  z  2021  r. poz. 305), Rada Gminy Wągrowiec uchwala się co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr XXX/297/2020 Rady Gminy Wągrowiec z dnia 21 grudnia 2020 r. w sprawie zaciągnięcia 
kredytu na rynku krajowym przez Gminę Wągrowiec w 2021 r., w § 1 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„1. Postanawia się, że Gmina Wągrowiec w 2021 r. zaciągnie kredyt na rynku krajowym, na 
finansowanie planowanego deficytu budżetu gminy w związku z planowaną realizacją inwestycji oraz na 
spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu pożyczek i kredytów w wysokości  3 900 000 zł (trzy 
miliony dziewięćset  tysięcy złotych 00/100)”.. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wągrowiec. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Jerzy Łukaszczyk 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 06B53BB8-CB75-4C8E-AFBA-B11B369B35A2. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

W dniu 21 grudnia 2020 r., Rada Gminy Wągrowiec podjęła Uchwałę Nr XXX/297/2020 w sprawie
zaciągnięcia kredytu na rynku krajowym przez Gminę Wągrowiec w 2021 r. Zaciągnięcie kredytu jest
konieczne w celu realizacji planowanych zadań inwestycyjnych, ujętych w budżecie Gminy Wągrowiec na
2021 r. oraz na spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu pożyczek i kredytów. Ostateczna kwota
zaciągniętego kredytu, podobnie jak w ubiegłych latach wynikać będzie z rzeczywistych potrzeb gminy,
monitorowanych na bieżąco w trakcie realizacji budżetu.

W związku z powyższym podjęcie niniejszej uchwały jest uzasadnione.

 

Wójt

Przemysław Majchrzak 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 06B53BB8-CB75-4C8E-AFBA-B11B369B35A2. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 zm. Ustęp 1

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Załącznik

